GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA/PRES Nº 38 DE 27 DE ABRIL DE 2009

DESIGNA O COORDENADOR GERAL DE
CONVÊNIOS.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, da Secretaria de
Estado do Ambiente, no uso das atribuições previstas no art. 14 da Lei Estadual nº
5.101, de 04 de outubro de 2007, e no art. 13 do Decreto Estadual nº 41.628, de 12 de
janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a servidora MARIA THEREZA DE ASSUMPÇÃO PEREIRA, matrícula
390.065-1, sem prejuízo de suas atribuições, para a função de Coordenadora Geral de
Convênios de dispêndio financeiro celebrados por esta autarquia, com fundamento no
art. 13 do Decreto Estadual nº 41.528, de 31 de outubro de 2008.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. Rio de Janeiro, 27
de abril de 2009

LUIZ FIRMINO MARTINS PEREIRA
Presidente

Publicada em 12.05.09